
UCHWAŁA NR  23/11/2021 
 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Związkowiec” 
w Jeleniej Górze 

z dnia 25 listopada 2021 roku 
 

 
W przedmiocie : plan pracy Komisji Rewizyjnej Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Związkowiec” w Jeleniej Górze na 2022 rok. 
 
 
 
Na podstawie § 29 ust. 1 pkt. 2 Statutu, w związku z § 23 Regulaminu Rady 
Nadzorczej, Rada Nadzorcza uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Rada Nadzorcza przyjmuje i zatwierdza plan pracy Komisji Rewizyjnej na 
2022 rok stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
Podpisali: 
Sekretarz i Przewodniczący Rady Nadzorczej 
 


